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Til 

Folketinget - Skatteudvalget 

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 223 af 19. februar 

2009. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Nick Hækkerup 

(S). 

(Alm. del). 

 

 

 

 

 

Kristian Jensen 

 /Lise Bo Nielsen 

                          

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Svar på Spørgsmål 223
Offentligt            



Side 2 

Spørgsmål: Ministeren bedes kommentere Dansk Travsports Centralforbunds udkast til 

lovforslag: ”Forslag til lov om ændring af personskatteloven (Beskatning af virksomhed 

med væddeløbsheste)”, jf. SAU alm. del – bilag 151.  

 

Svar: Dansk Travsports Centralforbund har fremsendt udkast til lovforslag om beskatning 

af virksomhed med væddeløbsheste. Det fremgår af bemærkningerne til det fremsendte for-

slag, at formålet hermed er, at virksomhed med mindst 3 heste, der deltager i trav- eller ga-

lopløb, skal anerkendes som erhverv i relation til skat og moms. Forslaget tilsigter, at dette 

sker ved gennemførsel af en enkel og objektiv afgrænsning mellem erhvervsmæssig virk-

somhed med væddeløbsheste og ikke-erhvervsmæssig virksomhed.  

Som det fremgår af min besvarelse af spørgsmål 220 mener jeg, at lovgivningen på dette 

område er tilfredsstillende. Jeg mener ikke, at det er vejen frem eller muligt at lovgive kon-

kret om, hvornår specifikke erhverv anses for erhvervsmæssige. Jeg kan derfor ikke støtte 

op om fremsendte lovforslag. Jeg er af den opfattelse, at den rette fremgangsmåde må være, 

at forlægge en konkret sag for Skatterådet.  

 

 

 


